
\

Приложение №1

Государственное казенное общеобразовательное учреждение 
«Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат №23 

для детей с ограниченными возможностями здоровья»

ПРИКАЗ
25 августа 2021 г. № 102-ОД

г. Невинномысск

О создании антитеррористической группы, 
утверждении системы работы по 
противодействию терроризму и экстремизму, 
утверждении Положения о антитеррористической 
группе

В соответствии с рекомендациями по организации мероприятий по 
противодействию терроризму и экстремизму Антитеррористической комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

" 1. Создать антитеррористическую группу в составе:

Руководитель -Устинов А.А.- директор школы

Члены группы: Шмановская О.И. -  заместитель директора по АХЧ

» Попова С.П. - заместитель директор по УВР

Крутоголова Н.В. - председатель профсоюзного комитета

2. Утвердить Систему работы по противодействию терроризму и экстремизму 

(приложение 1).

3. Утвердить Положение о антитеррористической группе (приложение 2).

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

10


